
— 4407 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

nych za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych, zmienionej uchwa³ami:

- XLII/233/98 z dnia 2 kwietnia 1998 r.,

- XVI/134/99 z dnia 16 grudnia 1999 r.,

- XXXV/248/2001 z dnia 27 wrze�nia 2001 r.

- XI/56/2007 z dnia 21 czerwca 2007 r.

wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

- za³¹cznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w za³¹czniku do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Kêpno.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Andrzej Stachowiak

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXI/129/2008

Rady Miejskiej w Kêpnie
z dnia 31 stycznia 2008 r.

ZMIENIAJ¥CEJ UCHWA£Ê NR XXXIV/191/97 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE Z DNIA 3 LIPCA 1997 R. W SPRAWIE
SZCZEGÓ£OWYCH ZASAD ROZLICZANIA US£UG USUWANIA I UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH

ORAZ USTALANIA GÓRNYCH STAWEK OP£AT PONOSZONYCH ZA US£UGI W ZAKRESIE USUWANIA
I UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH.

Wykaz górnych (maksymalnych) cen op³at ponoszonych
przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci
i w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i trans-
portu nieczysto�ci ciek³ych.

1. Opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport nie-
czysto�ci ciek³ych: 12,00+VAT z³/m3.

2. Odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieru-
chomo�ci

1) gromadzonych w pojemnikach SM-110: 9,30 z³ + VAT/szt.

2) gromadzonych w pojemnikach SM-240: 18,60 z³ + VAT/szt.

3) gromadzonych w pojemnikach SM-1.100: 54,50 z³
+ VAT/szt.

4) gromadzonych w workach 110 l: 5,90 z³ + VAT/szt.

5) gromadzonych w kontenerach KP-7: 38,40 z³ + VAT/m3.

6) przyjêcie odpadów na sk³adowisko w Mianowicach:
27,00 z³ + VAT/m3.

847

UCHWA£A Nr XVI/96/08 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XXIV/180/2005 z dnia 31 stycznia 2005 roku w
sprawie: ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu za lokale u¿ytkowe

Poz. 846, 847

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr



— 4408 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz. 1337 oraz 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Kobylinie uchwala,
co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XXIV/180/2005 Rady Miejskiej w Koby-
linie z dnia 31 stycznia 2005 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. §1 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: �za lokale wynaj-
mowane na nieodp³atn¹ dzia³alno�æ ochrony zdrowia pacjen-
tów � 5,42 z³.�

Poz. 847, 848

2. w §1 ust. 4 skre�la siê pkt 1.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kobylina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Chlebowski

848

UCHWA£A Nr XVI/99/08 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci oraz w zakresie opró¿niania zbiorników

c bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n. zm.), oraz
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska
w Kobylinie uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunal-
nych od w³a�cicieli nieruchomo�ci �wiadczonych przez przed-
siêbiorcê posiadaj¹cego zezwolenie na prowadzenie tej dzia-
³alno�ci ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at:

1) z pojemników o pojemno�ci 80 l od 1 szt. - 11,20 z³.

2) z pojemników o pojemno�ci 110 l od 1 szt. - 15,40 z³.

3) z pojemników o pojemno�ci 120 l od 1 szt. - 16,80 z³.

4) z pojemników o pojemno�ci 140 l od 1 szt. - 19,60 z³.

5) z pojemników o pojemno�ci 180 l od 1 szt. - 25,20 z³.

6) z pojemników o pojemno�ci 240 l od 1 szt. - 33,60 z³.

7) z pojemników o pojemno�ci 1.100 l od 1 szt.- 154,00 z³.

2. Za us³ugi w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³y-
wowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych za 1 m3 - 25,00 z³.

3. Do stawek okre�lonych w ust. 1 i 2 dolicza siê podatek
VAT.

§2. Ustalone stawki op³at stosuje siê równie¿ w razie
przejêcia przez Gminê w trybie wykonania zastêpczego
obowi¹zków w³a�cicieli nieruchomo�ci w zakresie utrzymania
czysto�ci i porz¹dku.

§3. Wykonanie Uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Kobylina.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Chlebowski


